(
Регистрационный №
)
Директору        ГБОУ СОШ  с. Шигоны___________                                 (наименование  образовательного учреждения)
Малых А.М.
                                                                                  (фамилия и инициалы директора)
Фамилия, имя, отчество________________________

                          родителя (законного представителя)
Паспорт серия______________№________________
Выдан (кем и когда)___________________________
____________________________________________
проживающего по адресу:______________________
____________________________________________
Контактный телефон (домашний, мобильный) ____________________________________________
заявление.
          Прошу  принять моего ребенка (сына, дочь)__________________________________
                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)
_________________________________в_____класс Вашего образовательного учреждения.
Дата рождения ребенка__________________  Гражданство___________________________.
Место проживания ребенка (фактическое):___________________________________________________,
Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания):___________________________.
Окончил (а)________классов____________________________________________________,
                                                                  (наименование образовательного учреждения)
Изучал (а)_________________________________язык (при приеме в первый класс не заполняется)

Прошу предоставить обучение на ___________________ языке

 О принятом решении прошу уведомить меня____________________________________

      (указывается адрес и способ  уведомления: по почте, при личном обращении, по электронной почте)
 К заявлению прилагаю следующие документы (перечислить):
1) _______________________________________________________________________;
2) _______________________________________________________________________;
3) _______________________________________________________________________;
4) _______________________________________________________________________;
5) _______________________________________________________________________.
   Даю согласие на обработку персональных данных.
_____________                                                                          «____»____20___года
       (подпись)
Ознакомлен (а) с документами, регламентирующими прием в учреждении и организацию образовательного процесса (Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами иными документами: _____________________________________________________________________________.

_______________                                                                        «____»____20___года.
       (подпись)